
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Анива 

имени старшего лейтенанта Дениса Юрьевича Плотникова» 
694030, г. Анива, ул. Ленина, 16, тел/факс: 8(42441)4-26-40, aniva soshl@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 405-ОД от 01.07.2025 г.

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784 
от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема», Порядком приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования в МАОУ СОШ №1 г. Анива им. Д.Ю. Плотникова, на 
основании заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального 
общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:

№ 
п/п Ф.И.О. ребенка Дата

рождения Заявление

1. Силина София Константиновна 21.09.2018 Силина Нинель Леонидовна
2. Цыганков Давид Амиранович 27.07.2018 Цыганкова Виктория Олеговна
3. Смирнов Артем Дмитриевич 12.07.2018 Смирнова Юлия Сергеевна
4. Милова Дарина Антоновна 20.09.2018 Милова Милана Валерьевна
5. Хайрутдинова Евгения 

Станиславовна 08.06.2018 Хайрутдинова Анастасия 
Александровна

6. Даганов Алтн Александрович 24.12.2018 Даганова Амуланга Владимировна
7. Бубович Юлия Антоновна 23.01.2019 Бубович Дарья Андреевна
8. Таразевич Павел Николаевич 02.03.2018 Таразевич Надежда Романовна
9. Луцак Анастасия Александровна 17.01.2018 Луцак Елена Митрофановна
10. Сидоров Данил Сергеевич 04.07.2018 Сидорова Евгения Сергеевна
11. Атоян Левон Эдгарович 14.08.2018 Атоян Татевик Геворковна
12. Гура Максим Антонович 20.04.2017 Гура Наталья Павловна
13. Ляпина Кира Сергеевна 22.12.2018 Ляпина Елена Владимировна
14. Колмычок Андрей Иванович 23.06.2018 Колмычок Екатерина Викторовна
15. Причиненко Ульяна Дмитриевна 30.06.2018 Причиненко Дмитрий Валерьевич
16. Щур Артем Дмитриевич 10.12.2018 Щур Ольга Халиловна
17. Морозова Дарина Алексеевна 03.12.2018 Морозова Венера Вазиховна
18. Головацкая София 

Александровна 10.01.2018 Г словацкая Людмила 
Александровна

mailto:aniva_soshl@mail.ru


19. Бадмаев Баясхалан Михайлович 11.01.2019 Бадмаева Эржена Бадмацыреновна
20. Мехедова Виктория Сергеевна 04.05.2018 Мехедова Анастасия Алексеевна
21. Лобунец Лилия Ивановна 18.07.2018 Лобунец Ксения Анатольевна
22. Ким Алина Витальевна 30.07.2018 Ким Оксана Александровна
23. Добродомов Владислав Андреевич 04.02.2019 Добродомов Андрей Валентинович
24. Гусева Алена Дмитриевна 25.07.2018 Гусева Надежда Андреевна
25. Ткачук Василий Викторович 14.11.2018 Ткачук Владислава Евгеньевна
26. Ткачук Владимир Викторович 14.11.2018 Ткачук Владислава Евгеньевна
27. Уманец Полина Владимировна 23.12.2018 Уманец Ирина Игоревна
28. Мазурова Мария Евгеньевна 09.07.2018 Катьянова Нина Николаевна
29. Долженко Даниил Денисович 29.08.2018 Долженко Кристина Андреевна
30. Летунова Ева Евгеньевна 04.07.2018 Летунова Анна Юрьевна
31. Лукина Ева Владимировна 20.05.2018 Дулина Маргарита Александровна
32. Картаполов Тимофей Павлович 30.10.2018 Картаполова Людмила Сергеевна
33. Корзунов Иван Александрович 11.05.2018 Корзунова Ирина Сергеевна
34. Двизова Снежана Андреевна 28.05.2018 Винниченко Екатерина Михайловна
35. Хусанов Имронбек Жасур Угли 13.09.2018 Иминов Жасур Хусан Угли
36. Шаманов Даниил Иванович 25.02.2018 Дементьева Марина Сергеевна
37. Ерофеева Диана Сергеевна 03.02.2018 Ерофеева Анна Александровна
38. Гришина Анастасия Станиславовна 21.10.2017 Гришина Кристина Эдуардовна
39. Пивоваров Ярослав Олегович 13.09.2018 Пивоварова Светлана Николаевна
40. Труфанова Эльвира Михайловна 11.07.2018 Царькова Елена Васильевна

Ответственному за прием детей в МАОУ СОШ №1 г. Анива им. Д.Ю. Плотникова 
Балюковой А.С.:

1. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) 
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

2. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных 
мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МАОУ 
СОШ №1 г. Анива им. Д.Ю. Плотникова.

3. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего 
приказа.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Н. Иванов


		2025-07-02T04:14:47+0300
	Иванов Александр Николаевич




